平成２７年５月吉日
　施　設　長　　殿
リハビリテーション責任者　殿
                                    　　　　　　　　　　一般社団法人神奈川県老人保健施設協会
リハビリテーション部会

担当理事　角野禎子
　部会長　　勝又博幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
神奈川県老人保健施設協会　リハビリテーション部会

平成２７年度　第１回研修会出席依頼について

時下、貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当部会及び会員の為に御理解、御協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の通り『神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会平成２７年度第１回研修会　総会』を開催する運びとなりました。つきましては、貴施設リハビリテーションスタッフ及び多職種職員の出席につき、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
記
日　時：　平成２７年６月２８日（日）　　１３：３０～１６：３０
会　場：　横浜市港北区鳥山町１７３５番地　横浜市総合保健医療センター　4階講堂

http://www1a.biglobe.ne.jp/yccc/index.html
対　象：　神奈川県老人保健施設協会　会員施設職員
内　容：  テーマ：平成27年度介護報酬改定について

13:00～13:30  受付

13:30～15:00　講演　講師：足柄リハビリテーションサービス 代表取締役
神奈川県介護支援専門員協会 副理事長
理学療法士  露木昭彰　先生

15:10～16:30  シンポジウム「リハマネ加算Ⅱへの取り組み」
　　　　　　　　　　　　　 シンポジスト：部会会員施設の代表数名（調整中）
定　員：　先着８０名
以上
＜お問合せ先＞
〒252-0325神奈川県相模原市南区新磯野５-３６-１　　TEL 042-766-4788 　 FAX 042-766-4793
介護老人保健施設のどか　リハビリテーション課　　作業療法士　勝又博幸